
Ortopedi implantları sektörüne 19 
yıl hizmet vermiş ve deneyimleri-
ni kendi dünya görüş çerçevesin-

de bağımsız olarak daha iyi hizmet vere-
bilmek amacı ile 2002 yılında Geo-Med 
Ltd. Şti kuruldu. Ağırlıklı ortopedi ürünleri 
satan ithalatçı firmanın tüm ürünlerinde 
kalite belgeleri mevcut. Firmanın ürünleri 
arasında diz, kalça, dirsek ve omuz protez-
lerinin yanında bunların revizyon protez-
leri bulunuyor. Geo-Med Ltd.Şti. ürünlerini 
piyasaya pazarlamalarının, yanında bayilik 
de vermektedir. Ürünlerinin hem hastala-
ra hem de hekimlere en iyi kalitede hiz-
met sunmayı  hedeflediklerini dile getiren 
Geo-Med Ltd. Şti. Genel Müdürü Dönmez 
Güler, “firması hakkında şöyle konuştu: 
“O günden bugüne amacım, sektöre yeni 
bir bakış açısı ve hizmet kalitesi getirmek-
ti. Satışı ve teknik servisi ile örnek bir fir-
ma olma yolunda hızlı ve emin adımlarla 
ilerlemekteyiz. Genç bir firma olmamıza 

rağmen dinamik yapısı, kalitesi, imajı ve 
en önemlisi kuruluş gününün heyecanı-
nı yitirmeden sektörde hedeflediğimiz 
noktaya sağlam ve hızlı adımlarla ilerle-
mekteyiz. AB normlarına uygun tarzdaki 
uygulamalarımızla yurtdışında yabancı 
firmalar ile geliştirdiğimiz iş hacmimizi de, 
yabancı ülkelerdeki Türk işbirliğinin zinci-
rine güvenli ve saygın bir halka ilave etmiş 
bulunmaktayız” dedi. 

Diz protezinde 5 femur kesisini birden 
yapabilen ilk diz protezini piyasaya sü-
ren Güler protez hakkında şöyle konuştu: 
“Protezin kemiğe yerleştirilmesi için ke-
miğin protezin en yakın numarasına göre 
hazırlanması gerekiyor. Kemiğin proteze 
göre tam kesilmesi gerekiyor ki protez 
düzgün yerleştirilebilsin. Birçok protezde 
önce 1 kesi sonra da 4 kesi yapılıyor. O za-
man da kemiklere çivi çakılan noktalardan 
milimetrik kayma olsa bile protezin hatalı 

çakılmasına sebep oluyor. Tek ölçü alınıp 
çakılan 2 çividen sonra 5 kesi birden aynı 
anda yapılıyor. Bu uygulama hem ameliyat 
süresini kısaltıyor hem de cerrah açısından 
büyük kolaylık sağlamış oluyor.”

Her 3 Kullanımda Yeni Disposable 
Motor Açılacak
Ortopedide delici- kesici motorların yurt 
dışına bağımlı olarak çalışıldığını belirten 
Güler, delici kesici motorların fiyatları-
nın 12 bin Euro’ya ithal edilip, en fazla 50 
ameliyatta sorunsuz olarak kullanabildiği-
ni kaydetti. Servise gönderilen motorla-
rın zaman kaybına sebep olduğunu ifade 
eden Güler, “2007 yılında yurt dışında bir 
firma ile anlaşarak aynı motorların dispo-
sable ürünlerini bulduk. Hem delici hem 
kesici olan motorlar tekrar steril edilerek 1 
ila 3 ameliyatta kullanılabiliyor. Aynı özel-
likleri içinde barındıran disposable delici 
kesici motorlar çok daha güçlü olmasının 

ORTOPEDİDE DİSPOSABLE MOTORLAR

Geo-Med firmasının ülkemize getirdiği yeni disposable motorlar hem fiyatı hem de 
kullanım kolaylığından dolayı önümüzdeki günlerde çok tercih edilecek. 
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yanında, çok fazla maliyeti olmadığı gibi, 
her motor steril şekilde açılır açılmaz he-
men kullanılabiliyor. Bu motorlar saye-
sinde ameliyatta arıza olması durumuy-
la karşılaşma zorluğu olmuyor. Çünkü, 
herhangi bir sorunda ellerindeki yeni bir 
ürünü kullanabiliyorlar. Bu motorların 
yaklaşık maliyeti 100 Euro oluyor hem de 
ellerinde birden fazla motor bulundurma 
avantajını sağlıyor. 12 bin Euro’ya aldığınız 
motorların, hiç arıza vermediğini varsa-
yarsak maksimum 100 ameliyatta kulla-
nabiliyorsunuz. Basit bir hesap yapmanız 
gerekirse, 12 bin Euro’ya aldığınız moto-
ru 100 ameliyatta kullanabilirsiniz. Bu da 
120 tane disposable motor eder. Oysa ki 
12 bin Euro’ya 100 Euro’dan, 120 motor 
alıyorsunuz ve her bir motoru tekrar ste-
ril ederek sorunsuz yaklaşık üç ameliyatta 
kullanıyorsunuz. Dolayısıyla harcayacağı-
nız 12 bin Euro karşılığında 360  ameliyat 
yapabiliyorsunuz” dedi.
Hastanenin ve hekimlerin istediği malı 
aldıramadığını vurgulayan Güler, hal böy-
le olunca doktorun bilmediği bir ürünün 
alındığını ve bunun kullanımının zorluk 
çıkarttığını dile getirdi. Ucuz malzeme alı-
mının, hastaneye para kazandırmadığını, 
bunun aksine zarara sebep olduğunun 

altını çizen Güler, kendi firmasının piya-
saya sürdüğü ürünlerin dünya çapında 
uzun soluklu olduğuna dair yayınların ol-
duğuna dikkat çekti. Sadece ürün fiyatını 
baz alarak düşünmemek gerektiğini aynı 
zamanda bu ürünlerin kullanılabilmesi 
için protezin yerleştirilmesine yarayan 
enstirimantasyon (çakma, çıkarma) set-
lerinin de kullanışlı ve kullanılan proteze 
göre milimetrik dizayn edilmiş olması 
gerekliliğini belirten Güler, 15-20 yıl kulla-

nılabilen protezler yerine ucuz olsun diye 
alınan protezlerin Çin, Pakistan Kore malı 
ve uzun dönem yayınları olmayan ürün-
ler olduğunu vurguladı. Bu ürünlerin 2-3 
yıl kullanıldıktan sonra erken gevşemeler 
olduğunu ve enfeksiyonlara yol açtığını 
dile getiren Güler, hastanın revizyona git-
tiği zaman, hastanenin revizyona ödediği 
para, normale ödediğinin 3 katı daha faz-
lası anlamını taşıdığını işaret etti.
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